Решение Кличевского районного Совета депутатов от                    27 июня 2025 г. № 19-4 «О присвоении звания «Почетный гражданин Кличевского района».

На заседании сессии Кличевского районного Совета  депутатов 27 июня 2025 года, рассмотрев материалы, представленные отделом организационно-кадровой работы Кличевского районного исполнительного комитета, руководствуясь Инструкцией о порядке присвоения  звания «Почетный гражданин Кличевского района  (далее – Инструкция), утвержденной  решением районного Совета депутатов  от 21.05.2025 № 18-4, Кличевский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

Присвоить звание «Почетный гражданин Кличевского района» Косенкову Владимиру Анатольевичу, директору Кличевского государственного лесохозяйственного учреждения «Кличевский лесхоз», за многолетний добросовестный труд, достижение высоких производственных показателей, внесение большого личного вклада в социально-экономическое развитие Кличевского района.